ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 от 19 декабря 2022 года    №226
 307000, Курская область, с. Мантурово, ул. Ленина 13
О внесении изменений в решение
Представительного Собрания Мантуровского
района Курской области №200 от 19 августа 2022года
«Об утверждении Положения об оплате труда работников
 муниципального казенного учреждения
«Управление по обеспечению деятельности района»
Мантуровского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Мантуровский район» Курской области Представительное Собрание Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Представительного Собрания Мантуровского района Курской области № 200 от 19 августа 2022 года  «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности района» Мантуровского района Курской области», изложив приложение № 1 к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности района» Мантуровского района Курской области в новой редакции (прилагается).

2. Решение вступает в силу с 1 января 2023 года и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Мантуровского района Курской области и размещению на официальном сайте Администрации Мантуровского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
 Председатель
Представительного Собрания
Мантуровского района Курской области                                   Н.В. Токарева
Глава Мантуровского района Курской области                           С.Н. Бочаров
 Утверждено
 Решением Представительного Собрания
Мантуровского района Курской области
от  19 декабря 2022 года № 226
Приложение № 1
к Положению об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Мантуровского района Курской области
Размеры должностных окладов работников муниципального казенного учреждения Мантуровского района Курской области
	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад

	1
	Директор
	9789,00

	2
	Главный специалист
	7467,00

	3
	Системный администратор
	7467,00

	4
	Ведущий специалист
	6469,00

	5
	Завхоз
	5228,00

	6
	Начальник ЕДДС
	5228,00

	7
	Водитель
	4214,00

	8
	Оперативный дежурный
	4106,00

	9
	Помощник оперативного дежурного-оператор 112
	4106,00

	10
	Уборщик служебных помещений
	3072,00

	11
	Оператор котельной
	4106,00

	12
	Вахтер
	3072,00

	13
	Гардеробщик
	1536,00

	14
	Сторож
	3072,00

	15
	Дворник
	3072,00